Catalogo Service Part

SelfCooking Center® Linie
Combi Master 62G

Validita: 10/2008

04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Visione

2 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G

Validita: 10/2008

Visione

Pos. Modulo Pagina
1 Pannelo OpEratore .. ... ..o e 4
2 CoNtaCtOr @SSEMIDIY ... e 6
3 ClMaAPIUS . .o e e e 10
4 T T =T 12
5 RisCaldamento Camer . ... . i 18
6 Motore e rotella di ventilatore . ... ... i 22
7 CaMEra COtUNA ... e e e 24
8 POt . 28
9 StrUtIUra ESIEINa ... o e 32
10 A CQUA . . e 36
11 Cleandet + Care .. .ottt e e e e 38
12 P At GaS .. it e 40
13 Y= 1= 46
04.03.2009 3

1NAC230V

50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Pannelo operatore

4 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Pannelo operatore

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 87.00.026 Pannello con serigrafia 1
2 42.00.048 PCB operatore Indice "MF" 1
3 10.00.916 Dado esagonale M4 con il bloccaggio 8
4 10.00.355 Distanziatore nero 8
5 2020.0400 Fissaggio per cablaggio 1
6 16.00.822 Manopola OEM nero-grigio 3
8 5110.1027 Distanziale per pannello frontale 2
9 40.02.087 Buzzer 1
10 1104.0121 Dado esagonale M4 autobloccante 1
11 5110.1029 Guarnizione selettore 1
12 40.00.464 Potenziometro sonda cuore 1
13 5110.1029 Guarnizione selettore 1
14 16.00.387 Supporto guarnizione panello operatore + guarnizione 1
04.03.2009 5

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Contactor assembly

6 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Contactor assembly

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 2
2 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10 3
17 40.00.417 Clip per carta elettronica 1
18 1104.0801 Dado esagonale M4 caged 1
19 10.00.243 Distanziatore M4x8 1
20 1104.0120 Dado esagonale M4 1
21 40.01.579 Clip per carta elettronica 3
22 40.00.472 Cavo transmissione dati 1,3m 1
25 10.00.112 Clip cavo corto 4
27 10.00.421 Clip cavo 8
28 10.00.111 Clip cavo lungo 4
28 10.00.111 Clip cavo lungo 1
29 10.00.112 Clip cavo corto 2
31 10.00.471 Clip cavo d10-12mm 3
32 10.00.471 Clip cavo d10-12mm 3
43 1106.0160 Dado esagonale M6 1
44 1206.0120 Rondella A6,4 1
45 4002.0110 Giunzione per connessione rapida cavi 2
57 40.01.596 Cavo alimentazione 3x2,5mm? 3m 1
59 40.00.320 Awitamento cavi M20x1,5 1
A Contactor assembly 1
04.03.2009 7

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Contactor assembly

8 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G

Validita:

10/2008

Contactor assembly

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 40.02.956 Cavi commando 1
2 10.00.111 Clip cavo lungo 4
3 40.02.515 Sicurezza boiler 315°F/157°C 1
4 3014.0302 Dado M10 protezione Boiler 1
5 40.01.482 Sicurezza camera 365°C 1
6 3014.0327 Dado esagonale M10x1,0 1
7 40.02.917 Contattore 3TG1010-2AK2 1
10 3101.1008 Ventola raffredamento 1
11 10.00.238 Vite Torx 4x50 2
13 40.00.277 Trasformatore 1
14 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10 1
15 40.01.483 Filtro antidisturbo 1
21 40.02.512 Portafusibili 2x6.3A 1
26 10.00.240 Vite Torx 3x20 2
47 2005.0106 Griglia protettiva ventola raffredamento 1
48 4007.0620 Protezione DGC 29 2
53 40.00.519 Installation rail for Morsetto 75mm 1
54 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10 2
55 4001.1203 Terminatore per guida di montaggio 1
04.03.2009 9

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

ClimaPlus

10 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

ClimaPlus

Pos. P/IN Descrizione Q.ta
8 22.00.578 Valvola di sicurezza

12 22.00.564 Guarnizione per ventilazione

13 2066.0504 Stringitubo 40-60mm

04.03.2009 1

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Boiler

12 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Boiler

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 1106.0803 Hex combi dado M6 1
3 72.00.008 Bruciatore vapore 1
4 72.00.048 Isolazione per bruciatore boiler 1
5 1104.0122 Dado esagonale con rondella M4 galv 4
6 70.00.044 Bruciatore pipe 1
7 72.00.020 Guarnizione supporto bruciatore vapore 1
8 1105.0121 Dado esagonale con rondella M5 galv 4
9 44.00.251 Elettrodo accensione boiler 1
10 1104.0120 Dado esagonale M4 2
11 44.00.250 Guarnizione per elettrodo accensione 1
17 2066.0519 Stringitubo 35,6mm 1
18 2066.0526 Stringitubo 46mm 1
19 44.00.207 Pompa scaricco 1
20 1006.0762 Vite testa esagonale M6x10 2
21 1306.0222 Rondella A6,4x15x1,5 2
22 44.00.226 Staffa per pompa 1
23 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 2
24 44.00.234 Tubo di svuotamento boiler 1
25 2066.0518 Stringitubo 30mm 2
26 40.01.094 Termocoppia Boiler (B5) 1
27 44.00.516 Piastra fissaggio per termostato boiler 1
30 2112.1006 Tubo vapore 50x7mm 2
31 2066.0504 Stringitubo 40-60mm 4
32 44.00.349 Tubo del vapore 1
33 10.00.982 Stringitubo D=18.2 1
34 2066.0205 Stringitubo 8-16x9 mm SW 7mm 1
35 1105.0120 Dado esagonale M5 1
36 1205.0120 Rondella A5,3 1
37 44.01.031 Protezione di chiusura per il generatore del vapore 1
A 8354.1320 Connessione pompa SC completo 1
B 44.00.183 Boiler con isolatione 1
04.03.2009 13

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Connessione pompa SC

14 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Connessione pompa SC

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2118.1000 Connessione pompa SC 1
2 2120.1259 Tappo scarico boiler 1
3 2110.1008 Tubo in silicone g10x2mm 1
4 2066.0527 Stringitubo 14mm 2
5 2066.0530 Stringitubo 16.4mm 1
6 2062.0331 Connessione diritta GS 10 1
7 4005.0101 Fascetta 145 mm 1
04.03.2009 15

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Boiler, isolato

16 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Boiler, isolato

Pos. P/N Descrizione Q.ta
3 5012.0566 Guarnizione per il coperchio di controllo 1
4 44.00.263 Pannello per ispezione boiler 1
5 44.00.264 Clamping bar for panel revision hole 1
6 44.00.253 Sonda livello acqua 85mm 1
7 1105.0121 Dado esagonale con rondella M5 galv 2
04.03.2009 17

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Riscaldamento camer

18 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Riscaldamento camer

Pos. P/N Descrizione Q.ta
10 74.00.142 Scambiatore aria calda 1
12 74.00.234 Guarnizione scambiatore aria di camera superiore 1
13 74.00.313 Flangio per scambiatore aria 1
15 74.00.296 Guarnizione scambiatore aria inferiore 2
16 1105.0122 Dado esagonale con rondella M5 V2A 10
17 1105.0122 Dado esagonale con rondella M5 V2A 8
A 74.00.247 Bruciatore aria calda 1
04.03.2009 19

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Bruciatore aria calda

20 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Bruciatore aria calda

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 74.00.230 Elettrodo accensione 1, convezione 1
2 74.00.235 Elettrodo accensione 2, convezione 1
3 74.00.290 Guarnizione per elettrodo accensione convezione 1
4 10.00.696 Vite M4x6 con lo strato preliminare 85 4
04.03.2009 21

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Motore e rotella di ventilatore

22 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G

Validita:

10/2008

Motore e rotella di ventilatore

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 40.00.274 Motore ventola 1
3 10.00.710 Dado esagonale M8 con il bloccaggio 4
5 2120.1306 Distanziatore SW19x17 4
6 1008.1005 Perno filettato 8x40 4
7 22.00.123 Flangia per guarnizione del motore 1
8 22.00.120 Supporto tenuta albero motore 1
9 22.00.083 Guarnizione albero motore 1
10 1315.0101 Copper rondella 6x10 4
11 1306.0120 Rondella A6,4 4
12 1106.0220 Dado esagonale M6 flat 4
13 22.00.192 Ventola D340x135 1
14 10.00.565 Vite testa esagonale M8x20 1
15 1308.0162 Rondella A8,4 1
16 40.00.310 Tubo aria scarica inferiore 1
18 10.00.989 Ribattino con la vite 2
04.03.2009 23
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Camera cottura

24 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Camera cottura

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2120.1277 Base for sensor connection 1
3 40.00.098 Rifflettore per Impada alogena 1
4 10.00.041 Dado del ribattino M5 esagono chiuso 4
10 1006.0760 Vite testa esagonale M6x16 1
11 40.02.127 Cabelaggio lampada alogena 1
12 20.00.395 Guarnizione porta 1
13 40.00.297 Sonda cuore 1
14 10.00.612 Dado esagonale M16 flat 1
15 1315.0104 Copper rondella 16x20x1,5 1
17 40.01.317 Schermo sonda cuore 1
18 10.00.745 Cap dado M6*A2 2
21 40.01.097 Termocoppia camera (B1) 1
22 40.00.531 Schermo sensore camera 1
23 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
24 20.00.999 Filtro camera @80 1
25 40.00.091 Frame Lampada camera completa 1
26 3024.0201 Lampada alogena 300°C 1
A 22.00.294 Air baffle 1
04.03.2009 25

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Air baffle

%:
=1
]
—
— o)
> f)
— o
— fasw)
D o)
— fas)
(— o
— fosw)
> f)
— fous
= foum)
— o)
D (o)
= o)
— fosw)
— o)
— —
) — ,}_ng{é/ ©
(—
—

26 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Air baffle

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 10.00.515 Rivetto 3,2x5 A4 1
2 40.01.289 Clip per sonda cuore 1
3 10.00.744 Rondella A4,3 *A4 1
4 1604.0167 Rivetto 4x10 1
6 2760.1370 Gancio di tenuta per air baffle 1
04.03.2009 27

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Porta

[y
\

28 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Porta

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 24.00.153 Manopola OEM nero grigio 1
2 24.00.176 Chiusura porta 1
8 24.00.504 Mascherina per serratura porta 1
10 24.00.133 Supporto superiore porta 1
11 1008.0768 Vite testa esagonale M8x16 3
12 1308.0160 Rondella A8,4 3
13 24.00.223 Supporto inferiore porta 1
14 1006.1962 Torx testa svasata M6x16 2
15 10.00.090 Tappo Torx T30 2
16 24.00.137 Perno bloccante porta 1
17 10.00.099 Vite testa esagonale M8x12 1
18 1308.0160 Rondella A8,4 1
19 24.00.048 Perno superiore porta 1
20 1008.0769 Vite M8x30 1
21 1308.0160 Rondella A8,4 1
22 2001.0109 Molla 1
23 24.00.141 Suporto gancio chiusura 1
24 1006.0760 Vite testa esagonale M6x16 2
25 1306.0120 Rondella A6,4 2
27 24.00.142 Gancio chiusura 1
28 1005.2000 Vite testa esagonale con rondella M5x8 1
33 24.01.100 Mola per chiusura 1
A 24.00.105 Porta 1
04.03.2009 29

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Porta

30 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Porta

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 24.00.198 Vetro interno 1
2 24.00.147 Sede perno superiore porta 1
3 24.00.146 Sede per perno bloccante porta 1
4 24.00.502 Staffa per magnete porta con magnete 1
5 24.01.188 Vuoti per raccogli gocce porta 1
6 24.01.801 Raccogli gocce porta 1
9 24.00.171 Silicone buffer 7mm 1
04.03.2009 31

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Struttura esterna

32 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Struttura esterna

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 3
2 1110.0800 Dado esagonale M10 autobloccante 4
4 12.00.205 Parte superiore del piedino 4
5 12.00.206 Parte inferiore del piedino 4
7 1328.0102 Rondella di sicurezza A10,2 4
8 10.00.975 Vite testa esagonale M10x35 4
9 12.00.516 Serratura di rotazione per la parte inferiore del piedino 4
10 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
11 1206.0120 Rondella A6,4 1
12 1105.0123 Dado esagonale con rondella M4 1
14 22.00.354 Rondella distanziatrice 1
15 22.00.353 Copertura ventola 1
16 16.01.327 Meccanismo di apertura per inserto pannello frontale 1
23 1106.0802 Dado esagonale M6 caged 4
A Struttura esterna 1
04.03.2009 33

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Struttura esterna

34 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Struttura esterna

R N U LU U LS T U U U U .U U O © ) B @' . N N U U U U U O LS T (O R O L G O I @ B (o BN

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 16.00.819 Tetto

2 1003.2265 Vite t. a croce autof. 4,2x16

3 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 1
4 1004.2160 Vite 4,2x16

5 16.00.146 Pannello laterale destro

6 1603.0166 Rivetto 3,2x7,9, CNS closed

7 16.00.147 Pannello laterale sinistro

8 10.00.102 Vite t. esagonale autof. B4,2x32

9 1104.0820 Sede per vite 4,2mm

10 16.00.201 Pannello posteriore

11 16.00.297 Pannello frontale

11 K-005298

11 K-005295

12 16.00.673 Filtro

13 10.00.103 Vite EJOT PT KA3,5x10

14 1104.0820 Sede per vite 4,2mm

17 16.00.322 Lamiera frontale per supporto doccia

18 1004.2160 Vite 4,2x16

19 1107.0100 Quick fastener g4

20 50.00.754 Supporto doccia con nastro adesivo OEM nero
21 16.00.186 Conessione superiore

22 1603.0166 Rivetto 3,2x7,9, CNS closed

24 16.01.433 Guarnizione tubo scarico d=53mm

28 16.00.360 Tappo per interface seriale RS 232

29 10.00.103 Vite EJOT PT KA3,5x10

32 50.00.300 Raccogligocce

33 50.00.303 Manicotto raccogligocce

34 50.00.557 Scarico raccogligocce

35 50.00.296 Clip racogli gocce

36 40.00.335 Interrutore porta

37 16.01.146 Staffa contatto porta

04.03.2009 35

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Acqua

36 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Acqua

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2022.0101 Gommino d8mm 1
2 54.00.221 Tubo di ventilazione 1
3 2066.0527 Stringitubo 14mm 1
4 54.00.241 Connessione di gomma per tupo di ventilazione 1
5 2066.0516 Stringitubo 60-80 mm 1
6 2066.0504 Stringitubo 40-60mm 1
7 40.00.398 Termocoppia Quenching 1
8 50.00.316 Elettrovalvola singola 1
9 50.00.070 Distribuzione acqua horizontale con doccia 1
11 2067.0050 Tubo pressione g10mm 1.13
17 50.00.139 Elettrovalvola singola 1
18 50.00.071 Distribuzione acqua horizontale senza doccia 1
19 2067.0050 Tubo pressione g10mm 74
20 50.00.078 Valvola non ritorno DW16/DN12 2
21 10.00.810 Stringitubo Cobra 16/8 4
22 2067.0050 Tubo pressione g10mm 4
23 1900.0202 Filtro acqua 2
25 50.00.086 Gancio bloccante arrotolatore doccia 1
26 1900.0202 Filtro acqua 1
27 10.00.873 Stringitubo CLIC d=15.5mm 1
28 8664.1301 Connessione a T acqua 1
36 54.00.760 Coperchio di inspezione con ugello Quenching 1
37 54.00.805 Guarnizione per il coperchio di controllo estinzione 1
38 54.00.225 Piastra fissaggio 1
39 1008.0750 Vite testa esagonale M5x16 1
40 50.00.140 Arrotolatore doccia 1
41 50.00.273 Tubo di connessione per arrotolatore 1
42 50.00.085 Molla bloccante arrotolatore doccia 1
43 50.00.282 Doccia nero 1
44 50.00.156 Clip per doccia 1
54 1105.0121 Dado esagonale con rondella M5 galv 1
55 8354.1304 Valvola aerazione boiler 1
04.03.2009 37

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

CleandJet + Care

38 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

CleandJet + Care

Pos. P/N Descrizione Q.ta
2 12.00.320 Copertura per |"apertura della pompa di CleanJet 1
04.03.2009 39

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Parti Gas

40 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Parti Gas

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 70.00.028 Soffiatore RG130 1
3 70.00.028 Soffiatore RG130 1
4 1008.0750 Vite testa esagonale M5x16 4
5 1305.0160 Rondella A5,3x10mm 4
6 74.00.310 Flangio per soffiatore RG 130 2
7 1105.0122 Dado esagonale con rondella M5 V2A 4
9 74.00.301 Guarnizione per soffiatore 2
10 10.00.065 Vite testa svasata Torx T20 M4x12 3
13 70.00.069 Distanziatore connessione Soffiatore 1
14 70.00.262 Guarnizione o-ring 21,89x2,62 1
15 10.00.068 Vite testa svasata Torx T20 M4x40 4
16 10.00.456 Vite di testa di fascio Torx M4x30 T20 3
18 1204.0120 Rondella A4,3 6
22 10.00.064 Vite t. ad intaglio Torx M4x30 3
23 10.00.065 Vite testa svasata Torx T20 M4x12 3
24 70.00.103 Tubo corrugato 270mm 1
25 70.00.090 Tubo corrugato 600mm 1
27 10.00.061 Vite t. ad intaglio Torx M4x12 8
28 10.00.063 Vite t. ad intaglio Torx M4x25 8
29 70.00.301 Angolo tub di aspirazione aria calda 1
30 74.00.308 Connessione distribuzione gas 2x3/4" 1
31 1006.0762 Vite testa esagonale M6x10 2
32 1306.0222 Rondella A6,4x15x1,5 2
33 74.00.221 Centralina di accensione 1
35 10.00.062 Vite t. ad intaglio Torx M4x20 1
36 70.00.115 Tubo D40x800mm 1
38 70.00.096 Tubo D50x650mm 1
40 70.00.280 Tubo silicone g4x1,5 214
42 70.00.280 Tubo silicone @4x1,5 214
45 70.00.221 Fissagio del Tubo 40mm 1
46 70.00.222 Fissagio del Tubo 50mm 1
A 70.00.029 Valvola gas completa WND 055 1
B 70.00.033 Valvola gas completa ND 055 RG130 1
04.03.2009 41

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Valvola gas completa

42 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Valvola gas completa

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 70.00.031 Valvola gas GB 055 WND (laterale) 1
2 70.00.255 Fondo camera di premescolazione gas per RG130 1
3 70.00.030 Camera di premescolazione gas per RG130 1
4 70.00.106 Disco premescolazione per gas 1
5 70.00.256 Disco premescolazione per soffiatore gas RG130 1
04.03.2009 43

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Valvola gas completa

44 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Valvola gas completa

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 70.00.220 Valvola gas GB 055 ND (linea retta) 1
2 70.00.255 Fondo camera di premescolazione gas per RG130 1
3 70.00.030 Camera di premescolazione gas per RG130 1
4 70.00.106 Disco premescolazione per gas 1
5 70.00.256 Disco premescolazione per soffiatore gas RG130 1
6 70.00.108 Disco premescolazione valvola gas 1
7 70.00.261 Guarnizione o-ring 17x1,5 1
04.03.2009 45

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Varie

46 04.03.2009
1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Varie

Pos. P/N Descrizione Q.ta

1 60.62.001 Porta teglia sinistra 1
60.62.002 Porta teglia destra 1
10.00.390 Adesivo insieme 1

04.03.2009 47

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
Ke005 208 s 35
Ke005 20D s 35
10.00.390 AdESIVO NS M .. e e 47
22.00.294 A Daffle 25
70.00.301 Angolo tub di aspirazione ariacalda ... 41
50.00.140 Arrotolatore doCCia ... ... oo 37
40.00.320 Awitamento cavi M20XT,5 ... 7
2120.1277 Base for Sensor CONNECHION ... ... i e 25
44.00.183 Boiler conisolatione . ..... ... .. i 13
74.00.247 Bruciatore aria calda ... 19
70.00.044 BrUCIatore PIPe ..o 13
72.00.008 BrUCIAtOre VapOre ... 13
40.02.087 BUZZEr . e 5
40.02.127 Cabelaggio lampada alogena ......... ..o 25
70.00.030 Camera di premescolazione gas per RG130 ....... ... it 43, 45
10.00.745 Cap dado MB A2 ... e 25, 33
40.02.956 Cavi COMMANAO ... et e e 9
40.01.596 Cavo alimentazione 3X2,5mMmM2 BM ...ttt e e 7
40.00.472 Cavo transmissione dati 1,3m ... 7
74.00.221 Centralina di aCCENSIONE ... ... . e 41
24.00.176 ChiUSUIra POMa ..o e 29
44.00.264 Clamping bar for panel revision hole .......... .. 17
10.00.421 D CAVO o 7
10.00.112 L0 1o o= 1Yo T o7 o TP 7
10.00.471 Clip cavo A10-12mMmM .o e e 7
10.00.111 Clip CaVO IUNGO .. e e e e e e e e 7,9
40.00.417 Clip per carta elettroniCa ............oiiiiiii e e e 7
40.01.579 Clip per carta elettronica ... e 7
50.00.156 L@ 1038 o1 e [0 Lo o1 - TR 37
40.01.289 Clip Per SONAA CUOIE ...\ttt e e e e e e e e et 27
50.00.296 Clip racogli QOCCE . . ...ttt e e e 35
16.00.186 CONESSIONE SUPEIIONE ...ttt ettt ettt ettt e e e e e e e et e et e 35
48 04.03.2009

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
8664.1301 CoNNESSIONE @ T ACQUA ...ttt ittt e et e et e e 37
54.00.241 Connessione di gomma per tupo di ventilazione ............ ... ...l 37
2062.0331 Connessione diritta GS 10 ... ..ottt 15
74.00.308 Connessione distribuzione gas 2X3/4" ... .o 41
2118.1000 ConnessIoNe POMPA SC ...ttt 15
8354.1320 Connessione pompa SC completo .........oouiiniii i 13
40.02.917 Contattore 3TG1010-2AK ... o 9
54.00.760 Coperchio di inspezione con ugello Quenching .......... ... i, 37
12.00.320 Copertura per I"apertura della pompa di Cleandet ............ .. ..., 39
22.00.353 Copertura ventola ... ... i 33
1315.0101 Copperrondella BX 10 ... ... 23
1315.0104 Copper rondella 16X20X 1,5 .. ..ot 25
10.00.041 Dado del ribattino M5 esagono ChiluSO ........ ..o e 25
1105.0123 Dado esagonale conrondella M4 .. ... . e 33
1104.0122 Dado esagonale con rondella M4 galv ... ..o 13
1105.0121 Dado esagonale conrondellaM5galv ..............co i 13,17, 37
1105.0122 Dado esagonale con rondella M5 V2A ... .. 19, 41
1104.0120 Dado esagonale M4 .. ... 7,13
1104.0121 Dado esagonale M4 autobloccante ........ ... i e 5
1104.0801 Dado esagonale M4 caged ...... ..ot e e 7
10.00.916 Dado esagonale M4 con il bloccaggio . ......... ..o 5
1105.0120 Dado esagonale MG .. ... e 13
1106.0160 Dado esagonale MB .. ... ... i e 7
1106.0802 Dado esagonale M6 caged . ........c.ieieii e 33
10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio . .......ovuvuiui i 7,13
1106.0220 Dado esagonale M6 flat ......... ..o i e 23
10.00.710 Dado esagonale M8 con il bloccaggio ............oouiiiiiii 23
1110.0800 Dado esagonale M10 autobloccante .......... ... 33
3014.0327 Dado esagonale MA10XT,0 ... i e e 9
10.00.612 Dado esagonale M16 flat ... .. ..o 25
3014.0302 Dado M10 protezione Boiler . ... ... oo e 9
70.00.106 DiSCO premescolazione Per gas ........ovuueiui it 43,45
04.03.2009 49

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
70.00.256 Disco premescolazione per soffiatore gas RG130 ...t 43,45
70.00.108 Disco premescolazione valvola gas .............oiuiiii i 45
5110.1027 Distanziale per pannello frontale ............. i 5
70.00.069 Distanziatore connessione Soffiatore ......... ... 41
10.00.243 Distanziatore MAX8 .. ... .o i e 7
10.00.355 DiStanziatore N0 . ... oo e 5
2120.1306 Distanziatore SV OX 17 ... i 23
50.00.070 Distribuzione acqua horizontale condoccia ..............ooiiiiiiiiiii i 37
50.00.071 Distribuzione acqua horizontale senzadoccCia ............cccoiiiiiiiiii i 37
50.00.282 D 0Tt o7 = I8 = o 1 37
74.00.230 Elettrodo accensione 1, CONVEZIONE ...ttt 21
74.00.235 Elettrodo accensione 2, CONVEZIONE ...ttt e et et 21
44.00.251 Elettrodo accensione boiler . ... .o 13
50.00.316 Elettrovalvola singola ....... ... 37
50.00.139 Elettrovalvola singola .. ....... .. 37
4005.0101 Fascetta 145 MM ..o 15
16.00.673 T 35
1900.0202 Filtro @Cqua . ... 37
40.01.483 Filtro antidisturbo . ... e 9
20.00.999 Filtro camera @80 ... e 25
2020.0400 Fissaggio per cablaggio . ....... ..o e 5
70.00.221 Fissagio del TUDO 40mMm ... . e 41
70.00.222 Fissagio del TUbO S0MM ... . et e 41
22.00.123 Flangia per guarnizione del motore ........ ... 23
74.00.313 Flangio per scambiatore aria ........ ... 19
74.00.310 Flangio per soffiatore RG 130 ...t e 41
70.00.255 Fondo camera di premescolazione gas per RG130 ..o, 43, 45
40.00.091 Frame Lampada camera completa ......... ..o 25
50.00.086 Gancio bloccante arrotolatore doccia ........... ..o e 37
24.00.142 GaNCio ChIUSUIa ... . e 29
2760.1370 Gancio ditenuta perairbaffle ........ .. 27
4002.0110 Giunzione per conNNesSsIioNe rapida CaVi ........o.uuiiiii it e 7
50 04.03.2009

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
2022.0101 GOMMINO ABIMIM L e e e 37
2005.0106 Griglia protettiva ventola raffredamento ........... .. . 9
22.00.083 Guarnizione albero MOtOre ...t e e 23
70.00.261 Guarnizione 0-fNG 17X, D . .o e 45
70.00.262 Guarnizione 0-ring 21,89X2,62 . ... ...ttt 41
44.00.250 Guarnizione per elettrodo accensione ......... ...t 13
74.00.290 Guarnizione per elettrodo accensione CoNVezZIoNe ...........cviiiiiiiiiii it 21
5012.0566 Guarnizione per il coperchiodi controllo ... 17
54.00.805 Guarnizione per il coperchio di controllo estinzione .............. .. ...l 37
74.00.301 Guarnizione per soffiatore ...... ... 41
22.00.564 Guarnizione per ventilazione ....... ... 11
20.00.395 GUAMIZIONE POIA ...ttt et et e e 25
74.00.234 Guarnizione scambiatore aria di camera superiore ..ottt 19
74.00.296 Guarnizione scambiatore aria inferiore .............. o 19
5110.1029 Guarnizione selettore . . ... .. .. i 5
72.00.020 Guarnizione supporto bruciatore vapore ... e 13
16.01.433 Guarnizione tubo scarico d=53mMm ... ... ..o i 35
1106.0803 Hex combi dado MG . ... o 13
40.00.519 Installation rail for Morsetto 75mm ... ... .. i 9
40.00.335 INEEITULOrE POMa ... o 35
72.00.048 Isolazione per bruciatore boiler . ... ... 13
16.00.322 Lamiera frontale per supporto doCCia ..........c.viuiiiiiiii e 35
3024.0201 Lampada alogena 300°C .. ... it e 25
50.00.303 Manicotto racCcogligoCCe . .. ... oo e 35
24.00.153 1Y E=TaTeT o o] = W@ ] =11V I g =T o T 4 o o 29
16.00.822 Manopola OEM NEro-grigio . .. ...o.uii ittt ettt et 5
24.00.504 Mascherina per serratura POra. ... ....oiii i e 29
16.01.327 Meccanismo di apertura per inserto pannello frontale .................................... 33
24.01.100 Mola PEI CRIUSUIA ... e e e e ettt 29
2001.0109 1Yo 29
50.00.085 Molla bloccante arrotolatore doccia ......... ..o 37
40.00.274 MOOre VENTOIA . . ..o e e 23
04.03.2009 51

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
87.00.026 Pannello con serigrafia ....... ... e 5
16.00.297 Pannello frontale . ...... ... o 35
16.00.146 Pannello laterale destro ........ ..o 35
16.00.147 Pannello laterale Sinistro ........ ..o 35
44.00.263 Pannello perispezione boiler . ....... .. 17
16.00.201 Pannello POSLEriOre ... ... ... e 35
12.00.206 Parte inferiore del piedino ... ..o 33
12.00.205 Parte superiore del piedino . ... ... 33
42.00.048 PCB operatore Indice "MF" . ... e 5
24.00.137 Perno bloccante porta ... 29
1008.1005 Perno filettato 8X40 .. ... i 23
24.00.048 Perno superiore porta ... ... i 29
54.00.225 Piastra fiSSaggio ... ...t 37
44.00.516 Piastra fissaggio per termostato boiler ............. i 13
44.00.207 POMPa SCAMCCO ...t e 13
24.00.105 PO A e 29
60.62.002 Porta teglia destra ....... ..o 47
60.62.001 Porta teglia Sinistra .......... . 47
40.02.512 Portafusibili 2X6.3A ... .. 9
40.00.464 Potenziometro sonda CUOIe .......... oo e 5
4007.0620 Protezione DGC 29 ... ... e 9
44.01.031 Protezione di chiusura per il generatore del vapore ..., 13
1107.0100 QuUICK fastener B4 . ... e 35
24.01.801 RacCogli GOCCE POItA ... .ot 31
50.00.300 RaCCOGIGOCCE ... 35
10.00.989 Ribattino con la Vite .. ... o 23
40.00.098 Rifflettore per Impada alogena ........ ...t 25
10.00.515 RIVEH0 3 2X5 Ad e e 27
1603.0166 Rivetto 3,2x7,9, CNS ClOSEd . ... ..o i 35
1604.0167 RIVETIO AX 10 e e 27
1204.0120 RONdella Ad, 3 .. e 41
10.00.744 Rondella Ad, 3 A4 . 27
52 04.03.2009

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
1205.0120 RoNdella AD, 3 ... 13
1305.0160 Rondella AS, B3X T 0mMIM . .ot e e 41
1206.0120 RONAEIIa AB,4 ...t e s 7,33
1306.0120 Rondella AB,4 .. ... . 23,29
1306.0222 Rondella AB,4X 15X 1,5 .. 13, 41
1308.0162 RONAEla A8, ... e 23
1308.0160 Rondella A8, 4 . ... 29
1328.0102 Rondella di Sicurezza A10,2 ... .o e e 33
22.00.354 Rondella distanziatriCe .......... ... i e 33
74.00.142 Scambiatore aria calda ......... ... 19
50.00.557 SCariCo raCCOGIGOCCE . ...ttt ettt ettt 35
40.00.531 SChermo SENSOIE CAMEIa ... ....i.ii ittt ettt et et ettt 25
40.01.317 SChermo SONAA CUOTE ... ...ttt ettt et 25
24.00.146 Sede per perno bloccante porta ....... ... 31
1104.0820 Sede per Vite 4, 2mMmM ... e 33, 35
24.00.147 Sede PErnO SUPEMONE POMa . ...ttt ettt et 31
12.00.516 Serratura di rotazione per la parte inferiore del piedino .................. ...l 33
40.02.515 Sicurezza boiler 315 F/ 157 C .o 9
40.01.482 Sicurezza camera 365°C .. ... 9
24.00.171 Silicone buffer 7Tmm .. . 31
70.00.028 Soffiatore RG T30 . ..o 41
40.00.297 S Yo o F= T o8 o] ¢ 25
44.00.253 Sonda livello acqua 8omm ... ... i e 17
16.01.146 Staffa contatto porta ... ..o 35
24.00.502 Staffa per magnete portaconmagnete ...... ... 31
44.00.226 Staffa Per POMPa ..o 13
2066.0205 Stringitubo 8-16X9 MM SW 7mim .. ... e 13
2066.0527 StiNGItUDO TAMIM . e e e 15, 37
2066.0530 StiNGItUDO 16.4MIM .. 15
2066.0518 StriNgitubo B0MIM ... 13
2066.0519 StriNgitubo 35, BmMM ... 13
2066.0504 Stringitubo 40-60MM ... .. 11,13, 37
04.03.2009 53

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
2066.0526 StNGItUDO 4BMIM L e 13
2066.0516 Stringitubo 60-80 MM ... ... e 37
10.00.873 Stringitubo CLIC d=15.5mMm ... ... e 37
10.00.810 Stringitubo Cobra 16/8 .. ... .. i 37
10.00.982 StHNGItUDO D182 e 13
24.00.141 SUPOIt0 GaNCIO ChIUSUIA .. ... ettt et e et eeeenn 29
50.00.754 Supporto doccia con nastro adesivo OEM Nero ... 35
16.00.387 Supporto guarnizione panello operatore + guarnizione .................ccoiiiiiiiiii. 5
24.00.223 Supporto inferiore Porta ....... ..o e 29
24.00.133 ST0] o] o] g (o TR0 o1 (o] = oo i - 29
22.00.120 Supporto tenuta alberomotore ....... ... 23
16.00.360 Tappo perinterface seriale RS 232 ... ... i 35
2120.1259 TappPO SCariCO DOIIEr . ... e e 15
10.00.090 TaPPO TOrX T30 oot et e e e e 29
4001.1203 Terminatore per guida di montaggio .......... ..o 9
40.01.094 Termocoppia Boiler (B5) .....o.ii i 13
40.01.097 Termocoppia camera (B1) . ... e 25
40.00.398 Termocoppia QUENCHING .. ... . e 37
16.00.819 L1100 35
1006.1962 Torx testa svasata MOX 16 . ... ..o e 29
40.00.277 TrasfOrmMatore ... e 9
40.00.310 Tubo aria scariCa INfEriOre ... ... ... i e 23
70.00.103 Tubo corrugato 270mMm . ... 41
70.00.090 Tubo corrugato BO0MM ... ... e e 41
70.00.115 TUDO DA0XBO0MM .ttt ettt et e e e et 41
70.00.096 TUbO DSOOXBSOMM ...ttt e e e 41
44.00.349 TUDO del VapOre . ... e 13
50.00.273 Tubo di connessione per arrotolatore ......... ... 37
44.00.234 Tubo di svuotamento DOIler . ... o e 13
54.00.221 Tubo di ventilazione ........ ..o e 37
2110.1008 Tubo in silicone BT10X2MIM ... 15
2067.0050 TUubo pressione G10MM ... . 37
54 04.03.2009

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
70.00.280 TUDO SIlICONE BAXT, D . e 41
2112.1006 TUbO VapOore SOXTMIM ... e 13
8354.1304 Valvola aerazione boiler . ... .. 37
22.00.578 Valvola di SICUFEZZA ... ..o e 11
70.00.033 Valvola gas completa ND 055 RG130 . ... ..ot 41
70.00.029 Valvola gas completa WND 055 ... ... . e 41
70.00.220 Valvola gas GB 055 ND (linearetta) ..........ccoviiiiiiiii e 45
70.00.031 Valvola gas GB 055 WND (laterale) ....... ..o e 43
50.00.078 Valvola non ritorno DW1G/DNT2 ... . e 37
22.00.192 Ventola D340X T3S ..t e 23
3101.1008 Ventola raffredamento . ... ..o 9
24.00.198 RV 4= (o TR 1 =T 1 o 31
1004.2160 VB 42X B ottt e e 35
10.00.456 Vite di testa di fascio Torx M4x30 T20 ..ot e 41
10.00.103 Vite EJOT PT KA, 5X10 ..ottt ettt et ettt 35
10.00.696 Vite M4x6 con lo strato preliminare 85 ... 21
1008.0769 VIt MBX B0 .. e 29
1003.2265 Vite t. @ croce autof. 4, 2X 16 ... .. i s 35
10.00.061 Vite t. ad intaglio TorX MAX 12 ... e et 41
10.00.062 Vite t. ad intaglio Torx M4AX20 ... e 41
10.00.063 Vite t. ad intaglio Torx MAX25 ... . 41
10.00.064 Vite t. ad intaglio Torx MAX30 ... e 41
10.00.102 Vite t. esagonale autof. B4,2X32 ... ... oo 35
1005.2000 Vite testa esagonale conrondella M5X8 ... ... .o e 29
1008.0750 Vite testa esagonale MOX16 ... ... e 37, 41
1006.0762 Vite testa esagonale MBX 10 . ... i e 13, 41
1006.0760 Vite testa esagonale MBX16 ... ...ttt e 25, 29
10.00.099 Vite testa esagonale MBXT2 .. ... 29
1008.0768 Vite testa esagonale MBXT16 . ... i e 29
10.00.565 Vite testa esagonale MBX20 ... ...t e 23
10.00.975 Vite testa esagonale MTOX3S . ... . e 33
10.00.065 Vite testa svasata Torx T20 MAXT2 ... i e 41
04.03.2009 55

1NAC230V 50/60Hz



Combi Master 62G
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
10.00.068 Vite testa svasata Torx T20 MAX40 .. ...t e 41
10.00.240 Ve TOIMX BX20 .ttt e e e 9
10.00.238 BT 4 (= o] 5 9
10.00.239 Vite 1orX EJOT PT 4X10 .ot e e 7,9
24.01.188 Vuoti per raccogli QOCCE POIA .. ...ttt 31
56 04.03.2009

1NAC230V 50/60Hz



	Ritorno
	Visione
	Pannelo operatore
	Contactor assembly
	Contactor assembly
	ClimaPlus
	Boiler
	Connessione pompa SC
	Boiler, isolato
	Riscaldamento camer
	Bruciatore aria calda
	Motore e rotella di ventilatore
	Camera cottura
	Air baffle
	Porta
	Porta
	Struttura esterna
	Struttura esterna
	Acqua
	CleanJet + Care
	Parti Gas
	Valvola gas completa
	Valvola gas completa
	Varie
	Index



